ПРИЛОЖЕНИЕ
к административному регламенту
предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление разрешения
на осуществление земляных работ»

Главе Первомайского сельского
поселения Белореченского района
_____________________________
от___________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего(щей) по адресу:
_____________________________
паспорт______________________
(серия, номер, кем и когда выдан)
телефон № ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить разрешение на осуществление земляных работ на  территории общего пользования Первомайского сельского поселения Белореченского района.

________________							____________
Дата                                                                                            Подпись

ÏÐÈËÎÆÅÍÈÅ

ê àäìèíèñòðàòèâíîìó ðåãëàìåíòó

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Ïðåäîñòàâëåíèå ðàçðåøåíèÿ

íà îñóùåñòâëåíèå çåìëÿíûõ ðàáîò»

Ãëàâå

Ïåðâîìàéñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áåëîðå÷åíñêîãî ðàéîíà

_____________________________

îò___________________________

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî ïîëíîñòüþ)

ïðîæèâàþùåãî(ùåé) ïî àäðåñó:

_____________________________

ïàñïîðò______________________

(ñåðèÿ, íîìåð, êåì è êîãäà âûäàí)

òåëåôîí ¹ ___________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó Âàñ ïðåäîñòàâèòü ðàç

ðåøåíèå íà îñóùåñòâëåíèå çåìëÿíûõ ðàáîò

íà  òåððèòîðèè îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ

Ïåðâîìàéñêîãî

ñåëüñêîãî ïî

ñåëåíèÿ

Áåëîðå÷åíñêîãî ðàéîíà.

________________

____________

Äàòà

Ïîäïèñü